
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Szkoły Podstawowej w Orlu, 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim, 

dyrektora Przedszkola w Bolszewie oraz dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolszewie 
i dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 2 w Bolszewie. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.  
z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Orlu, 
ogłoszony w dniu 18 marca 2022 r. i przeprowadzony w dniu 21 kwietnia 2022 r. przez Komisję Konkursową 
powołaną Zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 
Komisji do przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola w Gminie 
Wejherowo, w wyniku którego kandydatem na stanowisko dyrektora został wybrany Pan Krzysztof Grzenia. 

§ 2. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim 
im. Alojzego Nagla, ogłoszony w dniu 18 marca 2022 r. i przeprowadzony w dniu 21 kwietnia 2022 r. przez 
Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 50/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola w Gminie Wejherowo, 
w wyniku którego kandydatem na stanowisko dyrektora został wybrany Pan Henryk Miotk. 

§ 3. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola w Bolszewie, ogłoszony w dniu 18 marca 
2022 r. i przeprowadzony w dniu 21 kwietnia 2022 r. przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 
47/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 
konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola w Gminie Wejherowo, w wyniku którego 
kandydatką na stanowisko dyrektora została wybrana Pani Lucyna Wenta. 

§ 4. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
w Bolszewie, ogłoszony w dniu 18 marca 2022 r. i przeprowadzony w dniu 22 kwietnia 2022 r. przez Komisję 
Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola 
w Gminie Wejherowo, w wyniku którego kandydatką na stanowisko dyrektora została wybrana Pani Justyna 
Miszke-Redman. 

§ 5. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Bolszewie, ogłoszony w dniu 
18 marca 2022 r. i przeprowadzony w dniu 22 kwietnia 2022 r. przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem nr 48/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Bolszewie, 
w wyniku którego kandydatką na stanowisko dyrektora została wybrana Pani Bożena Brzuzy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wejherowo. 

Id: DBF96DD6-0BE4-4A23-B470-58B03D63238F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

Id: DBF96DD6-0BE4-4A23-B470-58B03D63238F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


